
寒さの厳しい日が続きます。インフルエンザとコロナウィルスが猛威を振るいはじめ

ました。気をつけてお過ごし下さい。また、引き続き感染症予防に努めてまいりますの

で、皆様ご協力をお願い致します。

謹賀新年
本年もよろしくお願い申し上げます

一年間元気に過ごせるよう 職員一同頑張ってまいります

1月予定

お正月遊び

誕生日会

理美容

令和7年1月発行No.177

社会福祉法人 梅行会

TEL 0299-37-1732

発行 生活相談員

毎年恒例のそば打ちです。今年もおいしくできました。

歩崎

せせらぎ便り

ご利用日にお体の調子が悪いときは、お早めに施設に

ご連絡下さいますようお願い申し上げます。また、新し

い上着等の衣類をお持ちになるときは、お名前をお書き

のうえ、書かれたお名前がはっきり見えるものにして下

さいますよう、お願い致します。

素鵞神社

そば打ち

2月予定

節分

バレンタイン

理美容

誕生日会


